
ZARZĄDZENIE Nr 0151/136/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 27 października 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1.Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 76 560,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801   Oświata i wychowanie 32 680,00

 80101  Szkoły podstawowe 32 260,00
Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

7 200,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 140,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 110,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze
0970 Wpływy z różnych dochodów 690,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 990,00

Plan finansowy SP Zabełków
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00

Plan finansowy ZSO Tworków
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 830,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 420,00

Plan finansowy GZOKSiT
  0970 Wpływy z różnych dochodów 420,00

852   Pomoc społeczna 18 250,00
 85202  Domy pomocy społecznej 10 200,00

Plan finansowy OPS
  0830 Wpływy z usług 10 200,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 050,00

  2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

8 050,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 630,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 630,00



Plan finansowy GZOKSiT
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 700,00

  0830 Wpływy z usług 6 770,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 2 970,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 690,00
Razem: 76 560,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 76 560,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

757   Obsługa długu publicznego - 15 450,00
Plan finansowy Urzędu Gminy

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 15 450,00

  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego.

- 15 450,00

801   Oświata i wychowanie 32 680,00
 80101  Szkoły podstawowe 32 260,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 140,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 990,00

4260 Zakup energii 6 120,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  690,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 690,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 3 500,00

Plan finansowy SP Zabełków

  4260 Zakup energii 2 300,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 2 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 070,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 420,00

Plan finansowy GZOKSiT

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 420,00

852   Pomoc społeczna 33 000,00
Plan finansowy OPS

 85202  Domy pomocy społecznej 33 000,00



  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 700,00
Plan finansowy Urzędu Gminy

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 700,00

  2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

700,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

  6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

- 105 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 630,00
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 470,00

Plan finansowy GZOKSiT

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 160,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 660,00

  4260 Zakup energii 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 2 000,00

Razem: 76 560,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 30.185.090,58 zł 

plan wydatków w kwocie  33.428.917,58 zł

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/136/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 27 października  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez:

 wprowadzenie  otrzymanego  odszkodowania  z  polisy  PZU  SA  w  związku  ze  zgłoszoną 
szkodą oraz zwrotu za energię elektryczną OSP Krzyżanowice, 

 wprowadzenie darowizny  dla zespołu tanecznego „Uśmiech”,
 wprowadzenie  ponadplanowych  dochodów  z  działalności  kulturalnej  (nauka  gry  na 

instrumentach,  dochody  z  najmu  pomieszczeń,  opłat  członkowskich  zespołu  Uśmiech 
i  Radość,  odszkodowania  z  PZU)  z  przeznaczeniem  na  wydatki  bieżące  związane 
z działalnością kulturalną,

 wprowadzono dochody w oświacie związane z realizacją projektu „Z Europassem do Europy” 
(koszty pośrednie projektu), dochody z odszkodowania z polisy PZU, dochody uzyskane       z 
anteny „Centertel”) z przeznaczeniem na wydatki bieżące w oświacie,

 zabezpieczono  środki  na  zwiększone  wydatki  związane  z  pobytem  mieszkańców  gminy 
w Domach Pomocy Społecznej,

 zabezpieczono środki na zawarcie porozumienia z Gminą Racibórz dotyczącego wczesnego 
wspomagania rozwoju dziecka  z terenu gminy Krzyżanowice. 

Zabezpieczono dodatkowe środki na realizację zadania „Budowa IV kwatery na składowisku 
odpadów komunalnych w Tworkowie” w związku planowanym zakończeniem całości inwestycji w 
bieżącym roku. 

Zmniejszono do realnych potrzeb (do 195.000 zł) planowaną wysokość środków na udzielenie 
dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego z siedzibą w 
Krzyżanowicach na realizację zadania „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w 
Krzyżanowicach”.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLVII/50/2010 z dnia 27 października 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

